Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области
«Екатеринбургский торгово-экономический техникум»

(ГАПОУ СО «ЕТЭТ»)

ПРИКАЗ
заочное отделение

28.06.2024  №  438

По переводу студентов заочного отделения

 По результатам выполнения учебного плана за 2023-2024 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перевести с 01 июля 2024 года на 2, 3, 4, 5 курсы обучающихся в составе
следующих учебных групп:

Группа 2пкд(9)
срок обучения 4 года 10 месяцев

специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»,
платная основа:

1.  Ведерникова Екатерина Андреевна 04.05.2008 230539

2.  Зекина Алёна Артемовна 29.10.2003 230494

3.  Кильдишев Булат Ильдарович 19.10.2006 230463

4.  Лебедева Анастасия Сергеевна 15.07.2006 230540

5.  Лушникова Анастасия Сергеевна 23.07.1996 230464

6.  Лушникова Марина Юрьена 03.04.2005 230465

7.  Мальгина Юлия Андреевна 23.09.1991 230466

8.  Муратова Татьяна Владимировна 15.07.1982 230541

9.  Ососкова Наталья Семеновна 28.03.1986 230468

10.  Рагозина Анастасия Александровна 28.06.2003 230496

11.  Сорока Егор Михайлович 04.03.2007 230469

12.  Трофимова Анастасия Андреевна 18.03.2004 230470

13.  Цепеш Дарья Владиславовна 27.05.1999 230495

14.  Чернов Григорий Андреевич 20.06.2007 230299

Группа 2пкд1(11)

срок обучения 3 года 10 месяцев
специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»,

бюджетная основа:
1.  Алиев Ясин Сайгуфронович 26.01.2003 230497

2.  Данилова Вероника Сергеевна 24.08.1996 230534

3.  Кудина Полина Дмитриевна 10.02.1998 230544

4.  Олейник Антон Владимирович 25.09.1982 230427 условно

5.  Трофимов Евгений Анатольевич 21.12.1973 230430

6.  Ченцова Анастасия Евгеньевна 19.08.1986 230432

Группа 2К(9)

срок обучения 3 года 10 месяцев
специальность 38.02.04 «Коммерция» (в торговле),

платная основа:

1.  Агабабян Давид Рафикович 21.10.1997 230437

2.  Алтынбекова Айзирек Алтынбековна 16.07.2005 230438

3.  Бусыгина Елизавета Александровна 13.07.2005 230440

4.  Вакарина Виктория Сергеевна 15.09.2006 230441

5.  Васильева Елизавета Александровна 20.10.2006 230503

6.  Жане Елизавета Руслановна 09.06.2006 230443

7.  Захарова Карина Артемовна 26.04.2007 230444

8.  Казаков Александр Иванович 20.02.2002 230445

9.  Климова Юлия Евгеньевна 07.07.1995 230433

10.  Кунанбаева Анна Витальевна 04.08.2005 230439

11.  Латышев Андрей Львович 10.10.2001 230523

12.  Манахов Николай Евгеньевич 07.07.1995 230504

13.  Новиков Георгий Алексеевич 30.11.1995 230557

14.  Павловский Евгений Викторович 12.12.2006 230448

15.  Пятилетова Ксения Александровна 08.10.2004 230475

16.  Рубцова Виктория Ивановна 03.03.2007 230556

17.  Стрелецкая Полина Витальевна 29.10.2006 230449

18.  Трошина Лидия Игоревна 03.09.2005 230435

19.  Шамшитова Ирина Олеговна 10.01.2000 230450

20.  Ширшева Полина Сергеевна 10.10.2007 230274

Группа 2К(11)п
срок обучения 2 года 10 месяцев

специальность 38.02.04 «Коммерция» (в торговле),
бюджетная основа:

1.  Галкина Ольга Игоревна 11.10.2000 230522

2.  Жикин Василий Викторович 07.12.1976 230454

3.  Лангольф Семён Николаевич 06.10.2004 230457

4.  Плеханова Дарья Сергеевна 03.12.2002 230458

5.  Присакарь Виктория Вячеславовна 19.02.2005 230459 условно

6.  Рахманова Валерия Сергеевна 14.02.2003 230460

Группа 3пкд(9)
срок обучения 4 года 10 месяцев

специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело»,
платная основа:

1.  Абатурова Дарья Дмитриевна 11.02.2003 230555

2.  Аношина Мария Александровна 30.07.2005 230002

3.  Булатов Данила Константинович 14.09.2004 220492

4.  Гостевских Екатерина Владиславовна 01.03.1980 220497

5.  Губин Антон Алексеевич 26.06.1988 220498

6.  Ижик Никита Владиславович 08.03.2004 230559

7.  Ильясова Екатерина Михайловна 07.09.1983 220499

8.  Лукьяненко Надежда Евгеньевна 25.06.2003 220500

9.  Шилоносов Дмитрий Александрович 24.06.2006 220501

Группа 3пкд1(11)

срок обучения 3 года 10 месяцев
специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»,

бюджетная основа:
1.  Аманкулова Аяна 05.02.2004 220451

2.  Белоусова Кристина Евгеньевна 05.09.1996 220444

3.  Голубятникова Ксения Юрьевна 27.11.2004 220440

4.  Горобец Анастасия Анатольевна 10.08.1996 220439

5.  Киртьянов Роман Александрович 12.02.2004 220446

6.  Кленных Александр Вячеславович 06.12.1991 220447

7.  Ковалёва Елизавета Сергеевна 27.07.2001 220442

8.  Осипова Елена Константиновна 26.06.2004 220453

9.  Плотникова Любовь Александровна 15.04.1974 220448

10.  Расковалова Любовь Леонидовна 05.10.1985 220561 условно

11.  Чисовских Наталья Сергеевна 12.07.1991 220450

Группа 3пкд2(11)

срок обучения 3 года 10 месяцев
специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»,

бюджетная основа:
12.  Швороб Екатерина Викторовна 23.02.1993 220542

Группа 3К(9)

срок обучения 3 года 10 месяцев

специальность 38.02.04 «Коммерция» (в торговле),
платная основа:

1.  Бойсариева Инесса Махсуджоновна 14.05.1999 220508 условно

2.  Елисеева Мария Сергеевна 22.11.2006 220478

3.  Землянов Максим Радикович 03.05.1984 220477

4.  Исаева Анна Евгеньевна 11.05.2005 220479

5.  Кожевникова Валерия Александровна 09.01.2005 220489

6.  Логинова Анастасия Юрьевна 14.03.2004 230547 условно

7.  Мальцева Елизавета Евгеньевна 03.07.2005 220480

8.  Мамедова Самира Аязовна 07.11.2005 230004 условно

9.  Морозова Арина Сергеевна 13.07.2005 230501 условно

10.  Мосеевский Михаил Владимирович 18.08.2004 230434

11.  Нечепуренко Александр Валериевич 21.07.1991 220511

12.  Новоселова Валерия Юрьевна 24.03.2006 220031

13.  Скальченкова Ксения Константиновна 13.07.2005 220481

14.  Скрипова Кристина Сергеевна 27.02.2007 220435

15.  Чабин Максим Владимирович 19.04.1990 220487

16.  Шевелёв Вадим Владимирович 25.03.1989 220482

17.  Юсупов Вадим Ратмилович 23.10.2002 230452

18.  Якимова Светлана Алексеевна 26.06.2004 230558 условно

Группа 3К(11)

срок обучения 2 года 10 месяцев
специальность 38.02.04 «Коммерция» (в торговле),

бюджетная основа:

1.  Богданова Елизавета Олеговна 30.03.2004 220455

2.  Булатова Ольга Николаевна 07.11.1998 220464

3.  Волошин Евгений Станиславович 02.06.2000 220475

4.  Воронина Юлия Вадимовна 25.02.2000 220456

5.  Гончарова Ирина Геннадьевна 03.09.2003 220457

6.  Денисова Елизавета Павловна 05.04.2002 220458 условно

7.  Зуева Арина Андреевна 20.09.2003 220467

8.  Иванова Полина Андреевна 14.03.2000 220459

9.  Курманова Наталья Ивановна 24.10.1987 220460

10.  Рыбакова Ирина Сергеевна 14.08.1985 220468

11.  Рыбакова Халиса Газиззяновна 05.05.1972 220474

12.  Сухих Елизавета Константиновна 22.05.2004 220469

13.  Тимофеева Екатерина Владимировна 04.01.2003 220462 условно

14.  Хозяинов Дмитрий Алексеевич 15.02.2003 220470

15.  Цыбуцинина Анастасия Николаевна 12.12.2004 220513

16.  Шишова Ярослава Алексеевна 03.07.2002 220463

Группа 4пкд(9)
срок обучения 4 года 10 месяцев

специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»,
платная основа:

1.  Дьякова Анастасия Георгиевна 18.11.2005 220534

2.  Стрижова Оксана Марксовна 30.03.1982 210508

Группа 4пкд1(11)
срок обучения 3 года 10 месяцев

специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»,
бюджетная основа:

1.  Булатова Ольга Александровна 22.01.1982 210429

2.  Грачёв Павел Александрович 21.10.1986 210437

3.  Емельянова Анна Сергеевна 06.10.1993 210569

4.  Кадухина Бусельга-Устинья

Дмитриевна

14.12.2005 210438

5.  Лещенко Татьяна Игоревна 31.10.1988 210510

6.  Локацкий Данил Алексеевич 10.08.1999 210430

7.  Матузов Вячеслав Геннадьевич 22.09.1998 210439

8.  Микушина Алёна Сергеевна 18.10.1998 210426

9.  Пастухова Анастасия Алексеевна 08.06.2002 210431 условно

10.  Фуранова Анастасия Николаевна 10.12.1985 210432

11.  Якунина Анна Андреевна 14.03.1987 210441

Группа 4К(9)

срок обучения 3 года 10 месяцев
специальность 38.02.04 «Коммерция» (в торговле),

платная основа:

1.  Абраменко Анастасия Алексеевна 15.11.2002 210553

2.  Алмагамбетова Акмарал Сурагановна 20.11.2001 220491

3.  Брехова Валерия Вадимовна 02.12.2004 210379

4.  Бугаев Александр Аркадьевич 29.02.2000 220538

5.  Васильева Мария Александровна 11.04.2005 210461

6.  Гапуров Мейлис Гайыпович 01.03.1998 210475

7.  Гилёва Юлия Анатольевна 18.05.2002 220484

8.  Дадашова Диана Габибовна 01.01.2003 210476

9.  Конайкин Александр Юрьевич 15.07.2001 220485

10.  Кудрявцева Лада Юрьевна 20.12.2001 210554

11.  Лапшина Дарья Даниловна 05.01.2003 220528 условно

12.  Лузина Анжелика Владиславовна 13.01.1997 240001

13.  Панова Елизавета Вадимовна 01.04.2002 220486

14.  Пашазаде Эльчин Боюкхан оглы 06.04.2001 210513 условно

15.  Петухов Максим Сергеевич 10.02.1997 210552 условно

16.  Савенкова Анна Алексеевна 25.11.2003 210514

17.  Сафиева Элина Антоновна 16.02.1997 230005

18.  Силантьева Анастасия Михайловна 24.04.2005 210503

19.  Солодухина Ксения Андреевна 08.06.2005 210081

20.  Щелканов Максим Михайлович 26.06.1997 220519 условно

Группа 5Т(9)

срок обучения 4 года 10 месяцев
специальность 19.02.10 «Технология продукции общественного питания»,

платная основа:

1.  Гончарова Анастасия Юрьевна 14.06.2004 Т9з-10/2020

2.  Лукоянов Филипп Геннадьевич 09.03.1995 220002

3.  Матраимов Дамир Даниярович 16.09.1997 Т9з-06/2020 условно

4.  Остапенко Анна Витальевна 25.07.2002 210466

5.  Пласткова Юлия Алексеевна 23.06.2001 Т9з-11/2020

 2.Условно переведенным обучающимся установить срок ликвидации академической
задолженности до 01.10.2024 года.

Основание:
ПТ 10-2020 ФЗ Положение о формах, периодичности и о порядке проведения
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся ГАПОУ
СО «ЕТЭТ».

 Директор техникума                           В.В. Протасов

Исп. Лукьянова С.Ю.  (343) 305-50-65 (доб. 220)